別紙　２

世代間交流事業実施報告書
	実施年月日
	　　　　　年　　　月　　　日　　　　曜日

	実施学年
	　　　　　　　　　年
	児童数
	　　　　　　人

	授業名

	担当教諭名

	高齢者等参加者数
	　高齢者

　その他

　　（内訳：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　　　　　　　　　　　　　合計　　　　人

	児童の反応

及び感想

	担当教諭の感想

	反省点

上記のとおり報告いたします。

　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学校名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　校長名　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(◯,印)
社会福祉法人　秩父市社会福祉協議会

　会　　長　　　北　堀　　篤　　様